

Будівництво споруди подвійного призначення (найпростішого укриття) Сокільчаського ліцею Попільнянської селищної ради по вул. Шкільна, 2 в с. Сокільча Житомирського району Житомирської області. Коригування 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Вентиляція
Споруда подвійного призначення (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,834 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0419 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,130 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 170-220 мм	100шт	0,02	<u>107477,54</u> 16153,17	<u>17199,78</u> 10226,12	2150	323	<u>344</u> 205	<u>204,6000</u> 143,9919	<u>4,09</u> 2,88
2	КБ46-26-32 K=20	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 170-220 мм (до товщ. 40 см)	100шт	0,02	<u>85045,83</u> 6789,70	<u>4131,54</u> 3413,83	1701	136	<u>83</u> 68	<u>86,0000</u> 48,6160	<u>1,72</u> 0,97
3	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів пластикових, діаметром до 200 мм	100м2	0,0707	<u>23753,49</u> 17716,01	<u>549,76</u> 155,40	1679	1253	<u>39</u> 11	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>18,51</u> 0,15
4	С113-1363 варіант 1	Повітроводи платикові Ду-150мм	м	5	<u>290,96</u> -	<u>-</u> -	1455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	С113-1365 варіант 1	Повітроводи пластикові Ду-200 мм	м	7,5	389,47	-	2921	-	-	-	-
6	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	5	165,93	27,45	830	631	137	1,8200	9,1
					126,18	5,51			28	0,0745	0,37
7	С111-1756 варіант 1	ґрати вентиляційні ВЕНТС Ду-150 мм	шт	2	274,21	-	548	-	-	-	-
8	С111-1756 варіант 2	ґрати вентиляційні ВЕНТС Ду-200 мм	шт	3	343,06	-	1029	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					12313	2343	603		33,42
		Разом будівельні роботи, грн.					12313		312		4,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9367				
		всього заробітна плата, грн.					2655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1521				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					475				
		Всього будівельні роботи, грн.					13834				

		Всього по кошторису					13834				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					41,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3130				

Склав _____ А.О.Фещенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.В.Васильєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]